
K prodeji, Restaurace, 219 m2
Číslo inzerátu (ID): 4238063 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme přenechání pronájmu zavedené kavárny v orientálním
stylu, která je synonymem elegance a pohodlí. S rozlohou 219 m2
a výhodnou polohou v blízkosti tramvajové zastávky, je tato
kavárna skvělou volbou pro ty, kteří hledají prostor k rozšíření
svého podnikání v oblasti pohostinství.
Kavárna nabízí místo pro 72 hostů u stolů a 7 míst u baru, což
umožňuje vašim hostům volný prostor k posezení a relaxaci. Navíc
je možné prostor rozšířit i do venkovní zahrádky. Kavárna je
vybavena veškerým zařízením a vybavením potřebným pro provoz,
včetně kuchyně, sklepních prostor a toalet. To vám umožní
okamžitě začít s provozem a soustředit se na poskytování
kvalitních služeb vašim hostům. Kavárna může být propojena s
navazujícím prostorem o velikosti 90 m2, který je laděn do stejného
stylu. Tato možnost rozšíření vám poskytuje flexibilitu a potenciál
pro rozvoj vašeho podnikání.
Pojďte s námi na cestu do Orientu a zažijte úspěch ve světě
kaváren v centru Ostravy!

ID inzerátu ESO: 4238063
Inzerát vydán: 14.04.2024
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
ID zakázky v RK: 900869813
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Nebytová plocha: 219 m2
Užitná plocha: 219 m2
Kód zakázky: 869813

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Zuzana Peer
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


